
UCHWAŁA NR R.000.44.20 

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie uzasadnienia wniosku o przyznanie nagrody Prezesa Rady Ministrów za 

wyróżniającą się rozprawę doktorską dla dra Oskara Kaneckiego 

 

 

Na podstawie § 3  i § 7 ust. 4 pkt 1)  lit. a)  Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 maja 2019 

r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru wniosku o ich 

przyznanie (Dz. U. poz. 976) Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku pozytywnie opiniuje zasadność wystąpienia z wnioskiem o 

przyznanie dr Oskarowi Kaneckiemu nagrody Prezesa Rady Ministrów za wyróżniająca się rozprawę 

doktorską.  

 

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodniczący Senatu, Rektor 
 

 
     dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


